CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

PORTARIA N. º 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a exoneração de ocupantes
de cargo em comissão e nomeação da
Câmara Municipal de Vereadores de
Tabocas do Brejo Velho-BA e dá outras
providencias”.

O Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece a legislação
vigente, e as normas das Resoluções do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da
Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os ocupantes de cargos em comissão e nomeação da
Câmara Municipal de Vereadores de Tabocas do Brejo Velho-BA.

Art. 2º - Esta Protaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
os seus efeitos ao dia 01/01/2025.

. Tabocas do Brejo Velho - BA, 06 de janeiro de 2025.

José Nilton Conceição Neri
-Presidente da Câmara-